－1－

                                                       平成 27年７月 17日

 各 位

会 社 名 シード平和株式会社

代表者名  代表取締役 小池 信三

（ＪＡＳＤＡＱ・コード １７３９）

問合せ先 取締役管理技術本部長 谷口 茂雄

（ＴＥＬ：０７５―５９５―１３１１）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 27年７月 17 日の取締役会において、平成 27年８月１日をもって、下記のとおり組

織変更を実施することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更の目的

当社は、これまで主に京都市及び滋賀県を事業基盤としておりましたが、今後は組織体制の整

備を行い、当該エリア以外の関西圏において事業基盤を確保するために、現在営業活動を展開し

ている大阪府内を含む関西圏において、受注活動並びに分譲マンション事業を本格的に開始する

ことといたしました。それに伴い、現在の組織を更に効率的かつ円滑に機能させることを目的と

して、組織変更を実施いたします。

 ２. 組織変更の概要

①管理技術本部における総務課、経理課、財務課を「管理部」、設計品質課、積算課、購買

課を「技術部」として二分し、経理課と財務課を統合して新たに「財務経理課」を設置す

る。

    ②営業本部の建築営業部建築営業課と、不動産営業部不動産営業課を統合し、新たに「不動

産建築営業部」を設置する。

③営業本部の不動産営業部賃貸管理課を廃止し、新たに「賃貸管理部」を設置する。

３. 実施日

平成 27年８月１日

４. 添付資料

   別紙、組織変更後当社組織図

以上

－2－

【平成 27 年８月１日付組織図】

管 理 部

技 術 部

積 算 課

社 長

取 締 役 会

株 主 総 会

管 理 技 術 本 部

内 部 監 査 室

財 務 経 理 課

監 査 役 会

不動産建築営業部

購 買 課

総 務 課

設 計 品 質 課

営 業 本 部

住 宅 営 業 部

賃 貸 管 理 部

工 事 本 部 大 阪 工 事 部

京 都 工 事 部

滋 賀 工 事 部